RESULTADO DA ANÁLISE CURRICULAR
Os campos em VERMELHO deverão ser preenchidos OU extraídos, conforme o caso.

Os campos em AMARELO deverão ser deletados.
UNIDADE:

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO:
ESPECIALIDADE(S):
EDITAL Nº: ......./............

RESULTADO DA ANÁLISE CURRICULAR
O (A)... ... (NOME DA UNIDADE) ... ..., da Coordenadoria ... ... ..., da Secretaria de Estado da Saúde, por meio da Comissão Especial de Contratação por Tempo Determinado, e considerando o estabelecido em Edital de Abertura de Inscrição do presente certame, TORNA PÚBLICO O RESULTADO DA ANÁLISE CURRICULAR do Processo Seletivo Simplificado para a(s) funç(ão)(ões) de ... ... ....
De acordo com o estabelecido no Edital de Abertura de Inscrição, o prazo para o pedido de Revisão de Notas é de 02 (dois) dias úteis, contados a partir do 1º dia útil subsequente a esta publicação, mediante requerimento dirigido à Comissão Especial de Contratação por Tempo Determinado, digitado em duas vias (original e cópia), conforme modelo contido no site da Coordenadoria de Recursos Humanos, http://saude.sp.gov.br/coordenadoria-de-recursos-humanos/homepage/acesso-rapido/concurso-publico-e-processo-seletivo/candidato/ e entregues e protocolados na unidade detentora do certame, situada na ... ... ..., no horário das ____ às ____ horas.
Cada questionamento ou item a ser interposto deverá ser apresentado em folha separada, com argumentação lógica e consistente, contendo a devida identificação do candidato, não cabendo neste momento, a apresentação de novos documentos/títulos para complementação dos entregues anteriormente.
Esclarecemos que a fórmula de cálculo da pontuação diferenciada atribuída a pretos, pardos e indígenas nesta fase do processo seletivo simplificado, conforme itens “5” e “6” do Capítulo V do edital de abertura é NFCPPI = (1 + (MCA – MCPPI) / MCPPI) * NSCPPI e no presente certame os parâmetros considerados foram:

MCA = ... ... ...
MCPPI = ... ... ...
NSCPPI = Nota simples do candidato beneficiário, sobre a qual será aplicada a pontuação diferenciada.
RESULTADO DA ANÁLISE CURRICULAR
a) CANDIDATOS HABILITADOS
Nº INSCRIÇÃO – NOME – R.G. – NOTA DOS TÍTULOS – NOTA DOS TÍTULOS COM PONTUAÇÃO DIFERENCIADA
Exemplo:

000 – XXXXXXX XX XXXXX – 00000000-0 SP – 08,25 – 13,25
000 – XXXXXXX XX XXXXX – 00000000-0 SP – 06,00 – 06,00

b) CANDIDATOS INABILITADOS
Nº INSCRIÇÃO – R.G. – NOTA DOS TÍTULOS – NOTA DOS TÍTULOS COM PONTUAÇÃO DIFERENCIADA

Exemplo:

000 – 00000000-0 SP – 08,25 – 13,25

000 – 00000000-0 SP – 06,00 – 06,00
OBSERVAÇÕES:
- NÃO HOUVE CANDIDATOS HABILITADOS. (só quando não houver habilitação de candidatos)
- NÃO HOUVE CANDIDATOS INABILITADOS. (só quando não houver nenhum inscrito nesta condição)
- NÃO HOUVE INSCRIÇÃO DE CANDIDATO COM DEFICIÊNCIA. (só quando não houver nenhum inscrito nesta condição)
- NÃO HOUVE CANDIDATO COM DEFICIÊNCIA HABILITADO. (só quando houver inscrito nesta condição, porém inabilitado)
- NÃO HOUVE INSCRIÇÃO DE CANDIDATO PRETO, PARDO OU INDÍGENA. (só quando não houver nenhum inscrito nesta condição. No caso desta ocorrência as observações de 4 a 6 não devem ser inseridas)
- NÃO HOUVE INSCRIÇÃO DE CANDIDATO PRETO, PARDO OU INDÍGENA INTERESSADO NA PONTUAÇÃO DIFERENCIADA. (só quando houver candidato PPI inscrito, mas sem interesse na pontuação diferenciada)
- NÃO HOUVE CANDIDATO PRETO, PARDO OU INDÍGENA HABILITADO. (só quando houver candidato PPI inscrito e interessado na pontuação diferenciada, porém inabilitado)

- A PONTUAÇÃO DIFERENCIADA NÃO SE APLICA À NOTA DOS TÍTULOS, EM VIRTUDE DA PONTUAÇÃO MÉDIA DA CONCORRÊNCIA AUTODECLARADA PRETA, PARDA OU INDÍGENA SER IGUAL/MAIOR À PONTUAÇÃO MÉDIA DA CONCORRÊNCIA AMPLA, EM CONFORMIDADE COM O PREVISTO NO §5º, DO ARTIGO 6º, DO DECRETO Nº 63.979/2019. (só quando a média das notas do PPI for maior ou igual que a da concorrência ampla)
NRS/CPPRS/CRH/SES>versão 1.1 | Data 30 04 2021     -     1